

GLUVER & KRUSE CONSULT ApS

Dalgårdsparken 54
8543 Hornslet

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2020

Lone Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLUVER & KRUSE CONSULT ApS
Dalgårdsparken 54
8543 Hornslet

e-mailadresse: kruse.bogholderi@gmail.com

CVR-nr: 34585571

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel med varer fra Spanien, undervisning indenfor sport og fritid samt bogholderiassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde kreditfaciliteter, der dækker det fremtidige behov. Selskabets anpartshaver forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, der betyder væsentlig ændringer i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		10.600	146.566
Eksterne omkostninger		-26.993	-85.622
Bruttoresultat		-16.393	60.944
Resultat af ordinær primær drift		-16.393	60.944
Øvrige finansielle omkostninger			-466
Ordinært resultat før skat		-16.393	60.478
Årets resultat		-16.393	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.393	60.478
I alt		-16.393	60.478

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.431	9.431
Andre tilgodehavender		477	1.591
Tilgodehavender i alt		9.908	25.651
Likvide beholdninger		19.230	25.603
Omsætningsaktiver i alt		29.138	51.254
Aktiver i alt		29.138	51.254

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-441.815	-425.422
Egenkapital i alt		-361.815	-345.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		390.953	396.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.953	396.676
Gældsforpligtelser i alt		390.953	396.676
Passiver i alt		29.138	51.254

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret